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Z očí Amálčíných vytryakly
va bohalá proudy hIz a ona aoť

va potlačujíe éípčnlívý pláč po

riíiiiči iiči iiiiiiib íipitiiiiy:hvíli n hlavou v zármutku hlulm- -
1 1 n tPi t životu od i

oj 1 1 JL Vyl X Ul Klienty
v aklonénou a n lížkým btdem v

ardcl vriicelu e ro ccate ro niz

nuta otočila ae a zajela v před

prudkým hnutím vSak zároveň ae

í naklonila ft neprozřetelná div-k- a

ztrulívSi rovnováhu vypadla z

lízké a vratké loďky do vody V

pádu vSak práví tím žs loďka jfe-S- tí

nu točila narazila hlavou o

přední Špičatou čáat íiunku n

bylo značné pončvudž
hlu-níl- é

zndunélo

"Jindro I" vyrvalo no aoučaaní

zoufale hrdla AmálČína a hrdlo

rv apéchala Jylpu nejen žo jí
zkazil velikou radoat na niž po

Jhou to piana zaručeni fccgtat fičet let v obchodu pť

Any Je rekord

A HOSPE CO Omaha Nebr)tiiKlíli anéánč tokoj ii kráče-!op- ét leč tvář její no brzo yakalílfif elou noc tak délinxky a vřele m
i od ni ví'! al vyla vedle kucbynč na ílruhou tro-- "Ne ne kdy bych

nu ilmnll kde bvlv v nřízcmi no- - při jlJn on by folio nepřijal f by

téSila zamítnuli peníz jejích mílo

pro ni jcStí jiný daleko závoŽníj-S- í

význam který jí vafoupal z po- -koí chlancnv ii Lipový Příbytek lř by lim též jeho mužaká pýcha
pokořena Avfiak onehdybyl otevřen valoupíla j první vel vzdílí na myal jako mrak zhouhti

VéSlící

IcSlí jednou po dvou dnech po

jMeiu alyňela že koél Joaef II žida

Itniiiiii ve veaníei hodinky zaxta-vil- }

což kdybych i já tylo "malí4-ktiHli- "

a nic její nedbale přebí-ťnl- y

čelná Šperky a ozdoby —

kusila e přemluvili Lípu tento jí

Doporučujeme

HOSPEOVA

PIANA

ifcak odvétle nz veaejtjj

její křečí zataženo nemohlo pak
více již íini akřeku ze nebo vyda-

li jen ruce její natáhly ae pro-aebn- č

v M ranu kterou Lípa při-cház- cl

k nímuŽ I oči její jako
aklenné ae upjaly

LcČ Lípli blíže Ne líchy! Nptwtíl

n očí odvážnou dívku na loďce a

mimovolní zrychlil kroky aví A

teď vida nebezpečí ! pád Jíndřín

"Práví Hne jaem peníze matee

odealal pin Jurýn mi je dobroti"židé jnu mléellví — ano lak to

přijde! Večer HŽ c aettid k Itriill

ký iMkoj alouzíl Lípoví a chlap-cíln- í

m íú učební lvo vedle

ní byl pokoj Lípftv tm právo o

pČt fcvláálií ložnice I příbytek

bodifi} tékalď nékde venku

prOfttí jaOUCe lili llllCŘí-- k jíž llČCflíf

rychle vatoupíla pak do pokoje

Ifpovíi Zraky Její padly nit vé-Sá- k

Mtojb-- Í vkoiilč pokoje Tam

víael kabát který před chvílí Lípa

okIIoŽjI ťVratvč aáhla ti o kapay

nápraní n vyňala paaní ItilivČ mi

vá i Šlechetní na urážku mého

nov! aiuna dobéhnu Líjiovi tak tlužnél0 napřed vyplatil"
bude pomoženo!" Oči její zářily

do vody v jejíž vlnách jako téžrridoMnýrn uxpokojením Vybrn X

'bílilo nékolik dní Pan Jarýn ká bezduchá hmota okamžité nola několik cennejAicJi kimii ze
Jou zhotovena z Waloit oak aneb mahajonu Plkná d

vl ani na llcn odcíd do Prahy ponořila a zmizela i veda uobl--skřínky a zabalívSÍ Je rychle lo
čka na každém

a míl tenrve za dva neb tří dny ae že jc práví zde rybník ncjhlubSÍpMpíru Ktrčílfl je k nobč do kajmy
Mírné mégíčnl splátky anebo za botové

ii7íil Hvl LiYy0 nddinnt děni h cak iirveh e noakoeii v ocli a aa- -Skřínku pak opét zavřela a poté- -

( larínová ho noužíla a wíebi Imvýuií léméř akoky octl ao v o- - Obenrant ptaná a varnany velmi lacino uopme n o ki--
Senu opoiiálčla xvfij pokoj

'm talor a cenník 4iti
Druhý den z rána jeStč před ni n oněma eniapci oo aouaciutino rnmn'-- u - r - _

uiřkíriUn Dévčala a Lípu znala- - kem odhodil kaWit vcatu j kio- - L--
J i UJ fjflKiiídiním proebáeí nu Lípu zamy

í umirnlnl iIhiiik Améllni ve uroz boiik ll Vlhl ae do vody plává V I J iwWl J— f —'šlen v odleldcjňí čáatl zámeckého _
y--x r 1 í TT1TI

nméní a Jindrou žádala Lípu aby tom okamžení any ae na liifiuiié XJQUgiaS U1C6 UMAXlii INHoJparku V nocj Spatné Na) obíral

je dnen vyučoval v parku ve Svý- - volni tam U" iuim% apauia oic

iiiiiuiiiiiiiiiiinnBíHiiiiiiiiiiiBipiiiniiniarxkém domku aby krásného dne Jcvovuly poxIcdnJ huhllny nako
ae iiHtnvičml ptomím matčiným t

nevfdél ní rady jak by žňdoxii je
jí vyhovčl - 1'rávč nu zatáčel

iiouStiny k zámku blíže n uzře

užily venku IJoa nřínovídév tak lika mocnými rázy ohraUiého plav r}A - i:„ří i
MV m uu„MM oddychnutím nrarř- -

olllčdáí HHHloliebajlť ticjdelí

nčkdo rychle pk rozbalila líat a

(Vilu

Dopí paán byl ol matky Lípo-

vý vtuMtnoriičft niobem proatým tt

plamem Maří venkovanky nade

váo vaak ardečnč a upřímné Hlav-

ní ohanli jebo byla proaba k ayno-v- í

aby riiatctt pomohl mozno-l- l

penézi Na domku kterýž patřil
maten Lípové a tvořil a nepatrný-

mi políčky cell jmční atařenčíno

i její výživu vázly nčkterá dluhy

PřcdeálývéřHcl poatoupil pohle-dávk- y

avá jinému a ten miloval o

zaplacení Matka obávajhi ae ay-t-
m

obtěžovali který jí m před

čtvrt rokem značnou aumou po-mo-

nopaala aynoví tlřlve ničeho
a ( !' i t r

učinili neataral ae dále o mladé ce ocitl ae u téhož iniain a zmizen uklonil ae v nodivnfrn o- - dělné ae zdvíhajících již praou A

dámy zdržel ae více než hodinu pod vodou kamžíkii tomto náhlého zvláStního po chvíli hnula aebou Jindra sonič(doijleí k nčmu Amálkii Vida

doma pracuje n pak vySc ní na AmAlka nahylu řeci teprve v
poin„j jzo nad hlavu dívčinu a znovu prohlédla opít — a tedfna upéchii jejím v némž přímo k

uému kráčela že liejNUÍSe jeho procházku hodlaje zadními vrát- - tom okamžení když ae Lípa vrimi „jj w „ ?rou(fn obdivem"na prv jiwný i uvídomčlý pohled padli
kv hned on mvi ae do parku k oo vouy a vzkiikhi i ciivcjie ae mflV11 ri(u nlj na tvář m udého muže kteří mhledá Sel jí v (initi-i- a pozdraví

jL učení ilcknutlm na eclem tle a rukama A mfmr rAvh]u ae nyní nr- - vroucím ričaatenatvím k ní mhUr
Pvlo jíž více nežli čtyři hodiny acpjatymii hlcdclu v ncvyaiovnC' L u: k „rvnímu lřhoinjkému'žcl taky ieií anočívaly no deKlAmálkfl hkutečné ti ného m- - zi

ativila aklopilu č a po krátkém Obé dívčata mcSkala po celé od- - uzkohIi k hladině vodnJ a neko- - (ivnr)j ňader a z pootevřených chvíli na Lípoví bez dčaatenitrl
! I !!! f I II ť 1 ' I

rozpakování kc pravila zarumčič půldne v fiatku a pak ae odebrala na vnim oojevn a vnmh iiu ji uwt ý vánek prvního až pak zasvitly jako by ohnčm a
jíž k Svýcarakémii domku Ten im povrchu pracné drze druhou L(dyehnuti k nachýlenému Lípo- - nu tvář lindřinu vatoupilo nynínu :

li mi mu cm vríku akoro na kon konat avou nad vouou a mize ae"Pane Lípo odpirnCte mí ži

parku a pod ním rozproalfrala pomalu namáhavé ku břehu 1řea moc vkrádám mc do vaScbo

kc hladinu doalí rozNáhlého rybní- - zkoallivé hlcdíla Amáíka k amrti
Moeníji a mocníji dmula ae nyní ne zjevil výraz boleatij ruka jejftajemni ví Vy potřebujete nut

ka který tvořil elípau v jejímž idekána na atalného jilavce KtcryL(H(Jn mú fí(řJ {0 rftv řfl Z(nflino tri xia zuiryen - - zue jhou ii
'vf' fit I i é ét s

alřcilu pak vyatupoval malý o- - bezvládnou tíhou avou v hluhmé iu x w nobnula řVikolímzijie jicii jdk ni varn lilu jhoii
Mrfivek ozdobený vodními kvélí- - doali téžee ae držel nad vodou u „„ovat lAtm toto nrvnímým majetkem nikdo o nich ne

vzneala ae k hlavě blízko Hpáaka
kde ae jí dolknuvSÍ lehkým m

za ni ae chopila
"Ach ta boleatl" ozvalo Ne vj—

ni alubí z úat

(Pokraování) V

namí a aedadlcm Na rybníku by brzy vňak doatal a' na míČ{ mí- -
xnait)rlt( procjřujícl dívky a hledívij učiníte mi radont

ly aai tři malé lehké loďky uvá- - ato kde kráčeti moni a nncu po- -
)HkttVyrr j fřelým pohledem napříjmčie jej pýchu vaSe v tom ni

čeho neutrpí přijmete lí je jen ju zané blíže domku Jedna z nich lom vymai u nrenu az po paa z
jMnI i vnitřním tajemným a ne

ko dočítanou pftjčkn ode mne o nejmcnSl byla odvázána v ni ae- - vouy aiaie jimiru neaa
rt'n'Mdoíkavým ixdinutírn ae zachvíva

níž ni nikdo ničeho nedoví" Hlo děla dm-lr- a opatřcnři vealy a pro- - apecnaia na aamy uren au pomoci lM ug vnDÍ { prohlédnu
vu mladého dčvčcte chvČla nis bia

uouiajm ze jimio nuvn ťiuu v[a-- i

tří Když vaak naduje jí nelhala a

ona oďníkud penč vypůjčit! ní

nemohla byla nucena přece opet

ayna obtěžovat! proahou o pomoc

Hrozilo ne jí prodejem domku

rodného to domku i Lípová a do

Jhfity platební bylo jíž jen aaí otuu

dní V lto nvč Htruftlivé fjzkoali

žádala matka ayna takřka úpěnli-

vé yi příapénl 7m alov jejích vy-zíra-

Ntrnálívá ňzkowt Ntařcnčína

jež má ztratili krov avftj nyní na

konci života

Arnálka dočetla a rychle liat ulo-Jiv-
ai

NtrČíla jej do kapay a opu-irti- la

příbytek Upliv Hpčebala do

pokojů jež Jindrou obýva-

ly a povdřžna jwuc io jí doma

Bezaatíhla ve&la do vho poko-- j

kde vrhftí mi lo leno&ky wtma

zéíitala

Nyní ovSem porozumčla proí k

Ulo otázce její Lípa neodpovfjdči

jak ni toho přála ftlo zde o pý- -

hostí I láakou mezi tím co Líjví

Jako nová žena — "Nei ja'začala užívati líoboko" píSe pí
Ktevo Koloza ze Kt Petera Mont

"lékaři ao mne vzdali Nebyl

jaem a to nic dílat Po užívání ra

jíždéla ae po rybníku Nebylo po-- ( Mpa ni z niuooKa ouuecni a paa tí v Um okamž(ní zemnil na

prví co Jindra na nejíatím člun- - vyaloujíl z rybníka a odneal mla- -
vj(1())(n Uty riA vSechny urážky a

ku pevnou rukou řídila jeho bíh don dívku na trávník kde ji z le
z(llftfl)(n{ mu NTťhlav6 dívče

íih i i ! xťi i l
balíček n penčzí podávala íípa
jři prvních aloveeh Amálčínýc oyiai uinunon ihviii n ichhu- - """"' prve nyio zpoaonuo na veakery u

la ae mnoho vody Midra nyia nez veuomi v mu- -

i i y t ii il f I íííl
rieobyčejnč kc zarazil Podivil ne

nemálo že mladá dčvČe ví o jeho )nca liyla neohyčejně dohrě noayen muionaen vooa jejicn x m za„m iňzni
zuležitmtl již žádnému avčříti nt nálady „íkterou chvíli až rozpu- - Satňv a a Lípy Jno nrSla Tvář

Á

alílátkžeobčdčvča zažerti a(Uladč divky byla bledá jako v

JUlmfíýth MumBcechtčl JeStč více jej vSflk nřekva

pilo její nabídnutí penéz Včříl amlchu ani nevycházela a mnohft amru raay a aiupKy apue
tímíř až dčtlnaká avévole a bujná zaínalř Lípa položil Jimlru fiatyjiž i Šlechetnou povahu i ryzí ard- -

Scho léku jaem zdráva a jaem a to
vSechnu avoji práci vykonávali

(Itím ae jako nová žena"
Takové je dosvídčeni z dáli i

blízka o tomto starém doboa ry~
zkouíeném bylinném lékn Dra
Pttra líoboko není lékem lékárni-

ckým Dodává ae lidem přímo odl

jediných vyrabitelft Dr Peter Ha-hrn-ey

& Sona Co 19—25 8o:

Iloyne ave Chicago 111

co Amálčmo zde mři k tomu do rozpuatloat v jich záhavř ae vy- - k zemi a neo mizejo ae nm nu pn- -

akytla Uylať ovSem Amálkft tomnoat Amálčnu vydobyl rychle ' '

líndry dví léta atarSÍ ale milý db a mokrého avího odivu nožík a
doaud omŽenč aaavitly zrakům

lík jakým Jarýnovii? mazánek ročal rozřezávatl vzadu acanť-r- o

Lípovým avSak jen a krátké

a za[adly opit prováže- -
hu a hrdoxt mužovu který by no

bvl aim fřiznal k chudobě vé a
byl umél proatomiloti povahou avané Saty Jindříny chtčje jí

vSe příjemným cdováním i volnili aby náze vydechnouti

ataríí apolcčuíky k živé ba rozpu- - mohla Hczi tím rychle mluvil k hWH-- V !tu obyčejní ukrýváme anpoA vel

ni neradi ttc k ní přiznáváme A atiié zabaví Nvádétl tím apíSe po- - Amáicei "Učžte alečno rychle do

nálka vychována jnou v bohatém volnou Amálku i pří opravdivé zámku aí co nejapíančji přineaou Důložité a zajímavé pro Čocfty I! i k
iovaze tíž nikdy rádu ae veaelíeí Saty tejdé Sály prádlo a připravídoruč Jarýriovč a aarna obdařena

isnačným bohatatvím if io-nal-

klad neklamný Porozumí! uplnč
Šlechetnému dívčeti a nemohl

potlačit! jadiled plný
k nčmu který vzbuzen

byv Šlechetným jednáním dívči-

ným z jeho oka k ni zaletíl
i v tomto okamžení jej oby-čejn- á

rozvaha opít záhy opanova-
la a on uchopiv ji za ruku a hledí

jí upřímné do tváře pravili
"Hrdcčné upřímná díky aleč-n- o

za vaSe kráanč jednání němu-íte'n- e

za nč hanbití Oceňuji
váS tak jako by akutečnč byl

prpvedem peníze vSak přijmout!
nemohu"
"Pane Lípo netrapte nebe i

-- " "mno" ebtčla dodati ale je-
-

Vftdcovatví a výatřednictví vždy alcčnino lože nechf Katynka po
doaud obtíží a neanází chudoby Hpíňí co mftžel'vSak ve vSem přifiadlo Jindře
dnen ponejprv viděla jak třkým Amálka již ubíhala Lípa oda I teď provádíla vSechny avé

skočiv níkolik krokův kde leželya krutým loacm jc tčrn kteří jí atí- -
umélAatky v plavbč zatím co A- -

rnálka hojíc ae od jakŽíva vody v léčení jeho Saty zdvihl z nichženi jhou Jen o čáatku au tH e)

na břehu jen atála dívajíc ae na kna a počal tříti Jindře

Přijali o JednaUlutvi pro nejvtiM líUrirai yiku 1UíbUu

knijiiko trhu amerického a re íiinmpiUi kmha pojedBfttajUi
utkré v lani i nsJtí díl niitébo ufente prf Witl 8 Moioa

"BOHEMIA AND THE ČECHS"
l te ]ríu upravila rihcnk která scviMtě m hoii Jak Bocaltel-n- ý

dar pr naAl dorontloa tnladaž která m Monlroeovoa kulkou Kzniml

uejea liidtorli ala 1 přítomným atavem a poměry ÓchQ rtaré rU-H- ti

fl pravá j uiuAleW4 a kaih j boUaté lUuntrováua ťaaa p6k

zlatýrh Ztfo běželo a přc('e Iumo

bily peníze ty zoufali bczeNřiá no bratnou aeatřenici a čaaern když apánky hlavu a ruce položiv opít
příliS ae odvažovala ji nariomlna-- 1 mladou dívku na jiné suché míatoci matce Lípoví ubohř opiiítčnA

htařenč a tížily nyní rovnřž trap jle Amálka ae práví podívala na Hlava jcjl aKřívaIa na jeho
livč ba nnad jeítč tíže ležely na uvá hodinky ukazovaly na pni klíní kdežto avrchní čáat tíla o

iáté Podivila ae že už tak no- - rírala ae o jeho koleno bohatý vina4lio vytmka $100 PMIilálky alrcnujto aa nái xAvixl V Agt

nie vena oauuno niovo potlačila
"a nekazte mi radoat na niž jaem
He tolik a tak upřímní tčííla O- - zdč a vyzývala Jindru aby přira-'va- a dívčin ae uvolnil a aplýval r

pakuji ám h žádný o tom ničeho zilit ku břehu že už Lípu jiatč při-- ( mnohých proudech vodou ao Ieak-jd- e

a pohlédni na atranu kudy mnících po Šíji zádech a praou Hniiaimuinnniinniiiui
svedla ceata do pont ranního vcho- - fiat dříve přilehající teď rozvol

neví a nezví ( vy peníze mít i mud-t- e

přijméte jej"
"Nemohu neumím " odvětil

pevné Lípa
Nejlepší farmadu do parku zahlídla právé Lípirníný ncatavČI nyní tak půvabu

viháeibdho Stihlý vzrfiat mladého ilévčcte na

"Jindro iau Lliui tamhle ní odiv za to vuk jna mokrý a vo"MfUtte itmlte ano vy munítel

přichAJ" upoornila hned Jin-'ť- akr na akr proaáklý lípl aeV jim-
- tnnt kn peníze do nť koliku

Pro chov hovčaího dobytka a jirahat Ilojnoat paatvy a

učím Plizko tlo ntíata Tento pozemek ae prodá v celku neb

ae roudčlí na ntenSÍ farmy WtKH)CM) v lotovoati jnt vJ ao

je třeba na koupeni loO akrft

Pii ta uat

dru Tato kdyby to nebylo býva- - na lílo a vina ae hezproatředuí k

lo ul po ohikIiiíih dni klv miouU udum prozrazoval mnoho z iuIh- -

unii miM iniu minia iiatkiivě a

horliví A mál k a nerozpakujie m

poiiiti mocného jménu Lipový llpu odprohiti byla by jintč od il"biijnvch vnad ►puiťdého dítíle

ihí!ii íi ilí dile od bfehu a bvla
!

Kiáná tvář Jiudíina obeatřená J J KOLIHAmatky
tmi i i t i bv iicchalu Lípu i a učením dobrou 'tbmml amrtelnoii blednuti apofíva

IMlIHil:
mix iiíitinn jc ini mm a ninic

je ukutečitč míli" odpovédťl be chvíli čekali ab-- nvnl pohlčdii jm U podpírána rukou mladého muí
řbf-íii- v kt ruitii kterou " oíiiV p"iiékud nachýlená na ji ho jraiu neaTTinniiBiimiiiléční Lípa ja nyní jiJ jínt fo A

mriií avolna blížil ja ai Homeál tím ro on kbč u ní atálymmálka poulil četla
krokftv jcítč Vídíhn otáčela alce třením anaiil jUkru dHmajiclmtiJnkA pí

V ktAet A

"(1 t' hrhl vaSÍ

vby f" ivnUU akoro

Lípoví Vřdébi ukoro jiníf fn Lí-

pa nebude mít i pcnřz vyavítalof z
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